
TTP 312C Tabulka 3a Změna č.: 01
Strana 1 Účinné od: 13.12.2020

3a. USTANOVENÍ MÍSTNÍHO VÝZNAMU
Začátek trati: Hanušovice (km 70,151)
Konec trati: St.Město p.Sněž. (km 11,443)

Dopravna, úsek, km na trati Název a text ustanovení
1 2

Hanušovice Vlak dojel celý
Člen doprovodu vlaku osobní dopravy ze směru Staré
Město pod Sněžníkem ohlašuje výpravčímu, zda vlak
dojel celý telekomunikačním zařízením nebo návěstí.

Hanušovice Automatické dálkové nouzové otevření PZZ
Zastaví-li vlak/PMD z provozních důvodů mimořádně v
obvodu dopravny na místě jiném než v místě k tomu
určeném, musí strojvedoucí, jakmile překročí dobu stání
o více než 5 minut, od zastavení vlaku/PMD, navázat
spojení s výpravčím a pro další jízdu si vyžádat jeho
svolení. Není-li možno spojení s výpravčím navázat, smí
strojvedoucí pokračovat v další jízdě podle rozhledových
poměrů a při jízdě přes přejezdy s PZZ musí jednat jako
by byl zpraven rozkazem Op, část A.


